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 آگهی دعوت سهامداران شرکت خدمات شهرك صنعتي اوره نطنز )سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره 456 نطنز و شناسه ملی 10260094763

 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شرکت خدمات شــهرك صنعتي اوره نطنز )سهامی خاص( 
دعوت می گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که راس ساعت 09:00 صبح روز دوشنبه 
مورخ 1404/03/05 در محل قانونی شرکت به نشانی: نطنز، شهرک صنعتی اوره، دفتر شرکت خدمات 

شهرک صنعتی اوره نطنز تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- تغییر نشانی شرکت 
2- تصویب اساسنامه جدید شرکت

هیئت مدیره شرکت 

  تاریخ انتشار آگهی : 
1404/02/25

آگهی دعوت سهامداران شرکت خدمات شهرک صنعتی اوره نطنز )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 456 نطنز و شناسه ملی 10260094763 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات شهرک صنعتی اوره نطنز )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در 
مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( که راس ســاعت 11:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/03/05 در 
 محل قانونی شرکت به نشانی: نطنز، شهرک صنعتی اوره، دفتر شرکت خدمات شهرک صنعتی اوره نطنز تشکیل

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان
هیئت مدیره شرکت 

  تاریخ انتشار آگهی : 
1404/02/25

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 458 نطنز و شناسه ملی 10260095103 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در مجمع 
عمومی عادی ســالیانه )نوبت اول( که راس ســاعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 در محل قانونی 
شــرکت به نشانی:  استان اصفهان، شهرستان نطنز، بخش مركزي، دهستان كركس، روستا منطقه صنعتي نطنز، خيابان 
قطب صنعتي، خيابان اصلي اوره، پلاك 0-طبقه همكف، کدپستی: 8768144396 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 

2-انتخاب بازرسین
3-طرح و تصویب ترازنامه مالی و حساب سود و زیان شرکت

هیئت مدیره شرکت 

  تاریخ انتشار آگهی : 
1404/02/25

 درخشش ایده‌ها در جشنواره فن‌آفرینی شیخ بهایی
نوزدهمیـن جشـنواره ملی فن‌آفرینی شـیخ 
بهایـی به‌عنـوان قدیمی‌تریـن و معتبرترین 
رویـداد نـوآوری و فنـاوری کشـور آغـاز بـه 

کارکرد.
این جشـنواره با حضـور فن‌آفرینان، طراحان  

سـرمایه‌گذاران،  کارآفرینـان،  کسـب‌وکار، 
متخصصـان و مسـئولان آغـاز و در پایـان آن، بـه برگزیـدگان 
شـد.  خواهـد  اهـدا  جایـزه  مختلـف،  بخش‌هـای  در  نهایـی 
در این دوره، ۴۳۷ طرح از ۳۰ استان برای شرکت در جشنواره 
ثبت‌نام کردند که در نهایت ۲۲۱ طرح از ۲۵ استان کشور به 
مرحله نهایی راه یافتند. استان‌های حاضر در مرحله نهایی شامل 
آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، تهران، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، 
قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، 

لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان، همدان ویزد هستند.
ÁÁ تقویت روابط بین‌المللی کلید دســتیابی به 

اهداف بزرگ فناوری
 سـید مهـدی ابطحـی، رئیس شـهرک علمـی و تحقیقاتی 
اصفهـان، در آییـن افتتـاح نوزدهمین جشـنواره ملـی فن‌آفرینی 
شـیخ بهایـی، بر اهمیت تقویـت روابط بین‌المللـی و بهره‌برداری 
از سـرمایه‌گذاری‌های جهانی برای دسـتیابی به اهـداف بزرگ‌تر 
در زمینـه فنـاوری تأکیـد کـرد. او بـا اشـاره بـه پیشـرفت‌های 
چشـمگیر کشـور در ایـن حـوزه، گفـت: اگرچـه دسـتاوردهای 
بالاتـر  افق‌هـای  بـه  رسـیدن  بـرای  امـا  داشـته‌ایم،  زیـادی 
نیازمنـد همکاری‌هـای بین‌المللـی هسـتیم. ابطحی با اشـاره به 
جایـگاه اصفهـان به‌عنـوان دومین اسـتان کشـور در زمینه تعداد 
شـرکت‌های دانش‌بنیـان بعـد از تهران، افزود: در شـهرک علمی 
و تحقیقاتـی اصفهـان بیش از ۳۰۰ شـرکت دانش‌بنیان مسـتقر 
هسـتند کـه ۱۰ درصـد از ایـن شـرکت‌ها در اسـتان اصفهـان 
در  اسـتان  بـالای  پتانسـیل  نشـان‌دهنده  امـر  ایـن  فعال‌انـد. 
زمینه‌هـای علمی و فناورانه اسـت. او همچنین بـه ایجاد نزدیک 
به ۴۰۰ هزار شـغل از طریق این اکوسیسـتم اشـاره کرد و گفت: 
صادرات این بخش در دو سـال گذشـته به حدود ۶۰ میلیون دلار 
رسـید که نشـان‌دهنده توانمندی‌های فراوان در این حوزه اسـت. 
ابطحی تأکید کرد که این رشـد سـریع به واسـطه همکاری‌های 
مسـتمر بیـن بخش‌هـای دولتی و خصوصـی، نهادهـای مالی و 
شـتاب‌دهنده‌ها بـوده اسـت و در این فضـا، جوانـان و زنان نقش 
پررنگی ایفا می‌کنند. رئیس شـهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
بـر اهمیـت توجه بـه صـادرات فناوری تأکیـد کرد و گفـت: رقم 
صـادرات فناوری کشـور بـه ۲ میلیارد دلار می‌رسـد، اما این تمام 
ظرفیـت فنـاوری کشـور نیسـت. محدودیت‌هـا و موانـع موجود 
باعث شـده که این رقم متناسـب با توان کشـور نباشـد و باید با 
تقویـت همکاری‌هـای بین‌المللی ایـن ظرفیت بـه حداکثر خود 
برسـد. ابطحـی همچنین بـه وضعیت شـاغلین در این مجموعه 
اشـاره کـرد و گفـت: در حال حاضر بیـش از ۱۰ هزار نفـر در این 
مجموعه مشـغول به کار هسـتند و ۵۳ درصد کارکنان شرکت‌ها 
زیـر ۳۵ سـال دارنـد که این امـر امیـدواری برای افزایش سـهم 
اقتصـادی جوانـان کشـور را تقویـت می‌کنـد. وی در ادامـه بـه 
برنامه‌هـای آینـده شـهرک اشـاره کـرد و افـزود: امیدواریـم کـه 
جشـنواره بیسـتم به یک رویداد بین‌المللی تبدیل شـود و در این 
مسـیر از توانمندی‌هـای کشـور و همـکاری با نهادهـای جهانی 
بهره‌منـد شـویم. ابطحـی تأکیـد کـرد کـه نهادهـای مختلـف 
بین‌المللی و ملی در راسـتای توسـعه فنـاوری و نـوآوری در کنار 
هـم قرار گرفته‌اند و همکاری‌های دوجانبه می‌تواند مسـیر رشـد 
ایـن حـوزه را تسـریع کنـد. رئیس شـهرک علمـی و تحقیقاتی 
اصفهـان همچنیـن به رویکرد جشـنواره شـیخ بهایـی در ترویج 
کارآفرینی اشـاره کرد و گفت: تلاش می‌شـود جشـنواره بیسـتم 
شـیخ بهایی به سـمت بین‌المللـی شـدن گام بـردارد. او تصریح 
کرد: ایران بسـتری مناسب برای سـرمایه‌گذاری جهانی در حوزه 
فناوری اسـت و این جشـنواره محلی برای دسـتیابی به این مهم 
اسـت. ابطحی در پایان، دفتر ویژه اسـتانداری در شـهرک علمی 
و تحقیقاتـی را کـه برای نخسـتین‌بار اتفاق افتاده، بسـیار اثرگذار 
دانسـت و توضیـح داد: ایـن موضـوع کمـک می‌کنـد مسـائل 
شـرکت‌ها و شـهرک با سـرعت بیشـتر و بهتر رفع‌ورجوع شـود.

ÁÁ نــوآوری و فنــاوری، ابزارهایی برای تحول 
انسانی و اجتماعی

 مهدی جمالی‌نژاد، اسـتاندار اصفهان، در افتتاحیه نوزدهمین 
جشـنواره ملـی فن‌آفرینی شـیخ بهایـی، بـر اهمیت نـوآوری و 
فناوری به‌عنوان ابزارهایی در دسـتان انسـان تأکید کرد و گفت: 
فنـاوری در ذات خـود ابـزاری اسـت، امـا آنچه سرنوشـت را رقم 
می‌زنـد، نحـوه اسـتفاده از آن اسـت. او بـا اشـاره بـه ایـن نکته 
کـه نـوآوری فراتـر از چارچوب‌های تثبیت‌شـده حرکت می‌کند، 
افـزود: نـوآوری انحصارهـا و محدودیت‌ها را درهم می‌شـکند و 
جرئـت آغـاز در میانـه تردیـد را معنـا می‌بخشـد. جمالی‌نـژاد در 
ادامـه بـه دسـتاوردهای پرافتخار جشـنواره‌های گذشـته اشـاره 

کـرد و بیـان کـرد: اسـتان اصفهان به‌عنـوان یکـی از مهم‌ترین 
پایگاه‌هـای علـم و دانـش در ایـران، میزبان این رویداد اسـت. او 
همچنین به سـه اولویت بنیادین در مسـیر توسـعه اسـتان اشاره 
کرد: گردشـگری، هـوش مصنوعی و انرژی‌های نـو. جمالی‌نژاد 
تأکیـد کرد که این سـه حـوزه نه‌تنهـا ظرفیت‌های بالقـوه‌ای را 
در خـود دارنـد، بلکه پیوندی عمیق با آینده‌پژوهی، توسـعه پایدار 
و تحـول سـاختاری در اقتصـاد دانش‌بنیـان برقـرار می‌سـازند. 
اسـتاندار اصفهـان با بیان اینکه امـروزه بیش از هـر زمان دیگر، 
قـدرت در گـرو توانایی در مدیریـت داده‌هـا و به‌کارگیری دانش 
بـرای حل مسـائل پیچیده جوامع اسـت، ادامـه داد: دانش، صرفاً 
ابـزار فهم نیسـت؛ بلکه قـدرت آفرین اسـت، امنیت می‌سـازد و 
بنیـان تحول‌آفرینـی را پـی می‌ریـزد. او در این راسـتا، نـوآوری 
را دیگـر تنهـا بـه معنای آفرینـش محصولات یـا مفاهیم جدید 
تلقـی نکـرد و گفت: نـوآوری در اصـل، نوعی از دگرگون‌سـازی 
کاربـردی دانـش اسـت؛ تلفیق اندیشـه با عمـل. جمالی‌نـژاد با 
اشـاره بـه تاریخچـه دانش ایرانیـان، خاطرنشـان کـرد: فناوری 
امـروز مـا، میـراث‌دار همـان دانش تاریخی اسـت کـه روزگاری 
در دل کویـر، بـا حفـر قنـات، آب را بـه زندگـی پیونـد زدنـد. او 
تأکیـد کـرد که نـوآوری باید فراتـر از چارچوب‌های تثبیت‌شـده 
حرکـت کنـد و انحصارهـا و محدودیت‌هـا را درهـم بشـکند. او 
افـزود: نـوآوری بـا پذیـرش نادانسـتن آغاز می‌شـود؛ بـا میل به 
دانسـتن ادامـه می‌یابد و با انسـانیت معنـا پیدا می‌کند. اسـتاندار 
اصفهـان همچنین بـه اهمیت نهادینه‌شـدن نـوآوری در جامعه 
اشـاره کـرد و گفـت: نـوآوری زمانـی در یـک جامعـه نهادینـه 
می‌شـود کـه فرهنـگ آن، بـه تلاش بهـا دهـد، برای اندیشـه 
و پرسشـگری میـدان فراهـم سـازد و بـه ایده‌هـای جـوان بهـا 
ببخشـد. او تأکیـد کرد کـه این فرهنـگ باید از سـنین کودکی 
شـکل گیرد، در مدرسـه آغاز، در دانشـگاه بالیـده، در محیط کار 
تثبیـت شـود و در سـطوح سیاسـت‌گذاری کلان مـورد حمایت 
قـرار گیـرد. جمالی‌نـژاد در ادامـه بـه جوانان حاضـر در این جمع 
اشـاره کـرد و گفت: این نسـل نوخاسـته، موتـور محرکه اقتصاد 
دیجیتال و شالوده‌سـاز آینده‌ای پیشـرفته هستند. او رمز موفقیت 
ایـن جوانـان را در سـه رکـن بنیادیـن نهفته دانسـت: نخسـت، 
برخورداری از شـهامت در آغـاز حرکت، حتی با امکانات محدود؛ 
دوم، تمرکز بر حل مسـئله، نه تسلیم‌شـدن در برابر دشـواری‌ها 
و سـوم، ایجـاد و حفـظ روحیـه کارگروهـی و بهره‌گیـری از 
تخصـص و تجربـه جمعـی. او همچنیـن سـه توصیـه بـرای 
جوانـان در مسـیر نـوآوری ارائـه داد: آغازکـردن از مقیاس‌هـای 
کوچـک؛ پذیـرش نقصان‌هـا بـدون تسـلیم در برابر آن‌هـا و در 
نهایـت، انجام دقیق و مسـئولانه کار فـردی، در کنار پایبندی به 
مسـئولیت‌های اجتماعـی. جمالی‌نـژاد تأکید کرد که چشـم‌انداز 
مـا از آینـده، بایـد پیش از آنکه فناورانه باشـد، انسـانی باشـد. او 
گفـت: انسـانیت، معیـار و مقصـد همـه پیشرفت‌هاسـت. اگـر 
مسـیر نـوآوری از حکمـت جدا شـود، بی‌هـدف خواهد بـود؛ اگر 
از همدلـی تهـی گردد، بی‌روح می‌شـود و اگر از انسـانیت فاصله 
بگیـرد، بـه پیکـره‌ای سـرد و بی‌جان بدل خواهد شـد. اسـتاندار 
اصفهـان در پایـان بـا تأکید بر اهمیـت نگاه حکیمانه بـه آینده، 
گفـت: نه‌تنهـا با نگاه یک مهندس یا دانشـمند، بلکه با بینشـی 
حکیمانـه، چون فیلسـوفانِ فناور، بـه آینده بیندیشـید. او به این 
نکتـه اشـاره کرد که در سـنت تمدنی ما، علـم و حکمت همواره 
در کنـار یکدیگـر معنا یافته‌انـد و طبیبان ما را به‌درسـتی، حکیم 
می‌نامیدنـد. ایـن تأکید بـر هم‌افزایی علـم و حکمـت، می‌تواند 

راهگشـای آینده‌ای روشـن و پایدار باشـد.
ÁÁ استارت‌آپ‌های ایرانی و شرکای بین‌المللی در 

جشنواره فن‌آفرینی شیخ بهایی
 رئیس‌دفتـر یونسـکو در تهـران بـر ضـرورت پیونـد میـان 
اسـتارت‌آپ‌های ایرانی و شـریکان بین‌المللی تأکید کرد و گفت: 
نـوآوری بومـی زمانـی مؤثر خواهد بـود که با همـکاری جهانی 
همـراه شـود. یِنگ اسِـرانگ با اشـاره بـه نقش حیاتی نـوآوری 
و همکاری‌هـای بین‌المللی گفـت: این گردهمایی نشـانگر باور 

مشـترک ماسـت که برای پاسـخ به چالش‌های پیچیـده امروز، 
بایـد نـوآوری بومـی در کنار همـکاری جهانی حرکت کنـد. او با 
تحسـین ظرفیت‌هـای جمهـوری اسالمی و شـهرک علمی و 
تحقیقاتـی اصفهان در توسـعه شـرکت‌های دانش‌بنیـان افزود: 
اسـتارت‌آپ‌های ایرانـی در حوزه‌هایی همچون انرژی، سالمت، 
هوش مصنوعی و پایداری درحال‌توسـعه فناوری‌های پیشـرفته 
هسـتند و می‌کوشـند فعالیـت خـود را بـا بازارهـا و اولویت‌های 
جهانـی پیونـد دهنـد. او ادامـه داد: حضـور آژانس‌های سـازمان 
ملـل و نمایندگی‌هـای دیپلماتیـک در ایـران، فرصتـی بی‌نظیر 
بـرای شـکل‌گیری پل‌هـای دوطرفه همکاری اسـت و پل‌هایی 
کـه نـوآوری را پـرورش می‌دهنـد، دانـش را نیز منتقـل و نقش 
علم‌وفناوری را در عرصه دیپلماسـی و توسعه تقویت می‌کنند. او 
با اشـاره به نقش مؤسسـات مقوله دوم یونسکو در توانمندسازی 
و تبـادل دانـش اظهـار کرد: ایـران تاکنون میزبان هشـت مرکز 
در مقولـه دوم یونسـکو بـوده که یکـی از آنها، مرکـز منطقه‌ای 
در   )IRIS( رشـد  مراکـز  و  علم‌وفنـاوری  پارک‌هـای  توسـعه 
اصفهـان اسـت. ینـگ اسـرنگ افـزود: ایـن مرکـز جایگاهـی 
معتبـر در سـطح بین‌المللـی دارد و سـال گذشـته بـا همـکاری 
دفتـر یونسـکو در تهـران، کارگاه بین‌المللـی »رشـد اقتصـادی 
پایـدار از طریـق ایجـاد پارک‌هـای علم‌وفنـاوری« را بـا حضور 
شـرکت‌کنندگانی از کشـورهای آسـیایی و آفریقایی برگزار کرد. 
او بـا تأکید بر اهمیت نشسـت امـروز گفت: ارائه ۱۰ اسـتارت‌آپ 
نـوآور ایرانـی، فرصتـی برای بررسـی ظرفیـت آنها در راسـتای 
اهـداف توسـعه پایـدار و تعامل بین‌المللی اسـت و مـا می‌توانیم 
از مسـیرهایی ماننـد برگزاری نشسـت‌های نـوآوری، پروژه‌های 
مشـترک و برنامه‌هـای توانمندسـازی، پیونـد بین شـرکت‌های 
ایرانـی و نهادهـای بین‌المللـی را تقویـت کنیـم. رئیس‌دفتـر 
یونسـکو در تهران با قدردانی از مشـارکت کارشناسان و مهمانان 
حاضـر در نشسـت مورد نظر گفت: بیاییـد محیطی فراهم کنیم 
تـا در آن، ایده‌هـا آزادانـه جریـان یابند، اسـتعدادها دیده شـوند و 

نـوآوری، هیچ مرزی نشناسـد.
ÁÁ بریکس بستری برای هم‌افزایی کشورهای  

درحال‌توسعه است
دکتـر جینـی گـو، دبیـرکل انجمـن تبـادلات بین‌المللـی 
پکـن )BIEA(، در پنـل فرصت‌هـای همـکاری در شـبکه 
علم‌وفنـاوری چیـن - بریکـس کـه در حاشـیه نوزدهمیـن 
جشـنواره ملـی فن‌آفرینـی شـیخ بهایی برگـزار شـد، بر نقش 
بریکس در تقویت روابط دوجانبه و چندجانبه میان کشـورهای 
عضـو تأکید کرد. او با اشـاره به اینکه بریکس اکنون متشـکل 
از ۹ کشـور اصلـی و ۱۱ کشـور همـکار اسـت، گفـت: وجـه 
اشـتراک مـا این اسـت که در سـال‌های اخیر همگـی از جمله 
کشـورهای درحال‌توسـعه بوده‌ایـم و همین موضوع زمینه‌سـاز 
همکاری‌هـای گسـترده‌تری میـان ماسـت. دکتر گو بـا تأکید 
بـر تنوع فرهنگی، تاریخی و اجتماعی کشـورهای عضو، افزود: 
هرچنـد تفاوت‌هایـی داریـم، امـا می‌توانیم تجربیات ارزشـمند 
خـود را بـا یکدیگـر بـه اشـتراک بگذاریـم. ما فقط یـک گروه 
نیسـتیم، بلکـه اتحادی هسـتیم کـه ۴۰ درصد تولیـد ناخالص 
داخلـی جهـان و ۲۰ درصـد تبـادلات اقتصـادی جهانـی را در 
اختیـار داریـم. وی در ادامـه از برنامـه ویـژه‌ای بـرای تقویـت 
همکاری‌هـای علمـی و فناورانـه بـا ایـران خبـر داد و گفـت: 
بـه همیـن منظـور با یـک برنامـه مدون بـه ایـران آمـده‌ام تا 
فرصت‌هـای تبـادل و مشـارکت علمـی را معرفی کنـم. یکی 
از ایـن برنامه‌هـا، مسـابقه نـوآوری بین‌المللـی بریکـس تراک 
بـا عنـوان سوسـانگ کاپ اسـت کـه بـا جوایـز ارزنـده برگزار 
می‌شـود. بـه گفته دکتـر گـو، ثبت‌نام ایـن مسـابقه به‌صورت 
آنلایـن آغـاز شـده و تـا ۲۰ ژوئـن ادامـه دارد. او بـا دعـوت از 
پژوهشـگران، فناوران و نـوآوران ایرانی برای مشـارکت در این 
رقابـت، اعالم کـرد: جایزه نفـر اول در این مسـابقه بـه ارزش 
یـک میلیون یوآن چین تعریف شـده و فرصتـی کم‌نظیر برای 

معرفـی و حمایـت از ایده‌هـای نوآورانه اسـت.

 رونمایی از نخستین دستگاه رولراسکرین
 مجهز به دیسک خورشیدی در اصفهان

 ثبت لوز اصفهان به‌عنوان میراث ناملموس
 ملی بنام اصفهان

 آخرین رئیس‌جمهور 
دنیا در سیارک ب ۶۱۳

 اصفهان امروز: در روزگاری که جهان در التهاب جنگ‌ها 
و تهدیدهای اتمی نفس می‌کشد نشان‌دادن تصویری تلخ و 
تماشایی از جهان پس از فاجعه در پیش چشم تماشاگر می‌تواند 
تلنگری باشد برای بیداری، تأمل و بازاندیشی درباره سرنوشت 

بشر و مسئولیت‌هایی که در قبال آینده داریم.
 این نمایش تماشاگر را به پناهگاهی زیرزمینی می‌برد جایی 
که دو انسان در انتظار پیامی از رادیو با ترس، امید و فروپاشی 
تدریجی ذهن و روح خود روبرو هستند. اما وقتی سکوت ادامه 
می‌یابد آیا هنوز می‌توان به نجات فکر کرد؟ نمایش آخرین 
رئیس‌جمهور دنیا در سیارک ب ۶۱۳ به نویسندگی و کارگردانی 
جمال نوروزباقری و تهیه‌کنندگی سیروس همتی از بازیگران 
مطرح سینما، تئاتر و تلویزیون و با ایفا نقش حسین داوری – 
شیدا جمشیدی از تاریخ ۲۸ اردیبهشت‌ماه هر شب ساعت ۲۰:۳۰ 
در سالن پرواز مجتمع فرشچیان اجرا می‌شود. این اثر نمایشی 
با نگاهی ابزورد و رگه‌هایی از اکسپرسیونیسم روایتی است از 
انسان تنها و سرگردان در دوران پسا آخرالزمانی جایی که جنگی 
هسته‌ای زمین را غیرقابل زیست کرده و دو شخصیت اصلی 
نمایش یک زن و مرد در پناهگاهی زیرزمینی در انتظار پیامی 
رادیویی هستند که هرگز نمی‌رسد. نمایش در بستری نمادین 
به دغدغه‌هایی چون انزوا، فرسایش امید و ترس از فراموشی 
می‌پردازد. سکوت سنگین، فضایی محدود و گفت‌وگوهایی که 
مرز میان واقعیت و توهم را محو می‌کنند. با نگاهی به شرایط 
پر تلاطم جهان امروز این نمایش را می‌توان نه فقط تصویری 
از آینده بلکه بازتابی از اکنون دانست جایی که انتخاب میان 
ماندن و رفتن، زیستن و ازدست‌دادن همچنان بر دوش انسان 
سنگینی می‌کند. این اثر نمایشی اضطراب، تنهایی و فروپاشی 
انسان را در جهانی ویران و بی‌رحم به تصویر می‌کشد. این 
نمایش تکه‌ای از ذهن انسان امروز است؛ سرگردان میان قدرت، 
فراموشی و فروپاشی. تئاتر آخرین رئیس‌جمهور دنیا در سیارک 
ب ۶۱۳ به موضوعات چالش‌برانگیزی چون جنگ هسته‌ای، 
انسانیت در شرایط بحرانی و پایان جهان پرداخته است. این 
نمایش به شکلی نمادین به دنیای پس از آخرالزمان و تناقضات 
ذهنی انسان‌ها در چنین شرایطی می‌پردازد جایی که حتی در 
تاریک‌ترین لحظات بازهم صدای انسان شنیده می‌شود هرچند 
ضعیف هرچند بی‌پاسخ. در جهانی که به دلیل جنگ‌های 
بی‌پایان و تهدیدهای هسته‌ای به ویرانی رسیده، انتظار پیامی 
از رادیو از سوی دو شخصیت تنها در یک پناهگاه زیرزمینی، 
نمایشی از ناامیدی و انزوا است. در چنین وضعیتی تماشاگر با 
سؤالات فلسفی و انسانی درگیر می‌شود؛ مانند اینکه آیا انسان در 
چنین شرایطی می‌تواند هنوز به امید زنده بماند؟ یا اینکه سکوت 
و بی‌پاسخی، بیش از هر چیز دیگر می‌تواند نشانه‌ای از فروپاشی 
اجتماعی و روانی باشد. این نمایش فراتر از یک روایت داستانی 
ساده، به یک تجربه فکری و احساسی تبدیل می‌شود که به 
تماشاگران این امکان را می‌دهد تا درباره وضعیت انسان امروز، 
روابط قدرت، و شرایط بحرانی اندیشه کنند. اگر علاقه‌مند به آثار 
اجتماعی و اندیشه‌محور هستید، این نمایش می‌تواند تجربه‌ای 
عمیق و جذاب برای شما باشد. به‌ویژه اینکه در دنیای امروز، 

این‌گونه نمایش‌ها می‌توانند
 بازتابی از نگرانی‌های اجتماعی و زیستی ما باشند. با نگاهی به 
شرایط پرتلاطم جهان امروز، این نمایش را می‌توان نه فقط 
تصویری از آینده، بلکه بازتابی از اکنون دانست؛ جایی که انتخاب 
میان ماندن و رفتن، زیستن و ازدست‌دادن، همچنان بر دوش 
انسان سنگینی می‌کند. آخرین رئیس جمهوردنیا در سیارک ب 
۶۱۳ به اجرایی تأمل‌برانگیز برای علاقه‌مندان به تئاتراجتماعی و 
اندیشه محور بدل ساخته است. علاقه‌مندان به این اثر می‌توانند 

جهت تهیه بلیط به سایت گیشه هشت مراجعه نمایند.

شیخ  آفرینی  فن  ملی  جشنواره  دوره  نوزدهمین  حاشیه  در 
بهایی نخستین دستگاه رولراسکرین هوشمند مجهز به دیسک 
خورشیدی باقابلیت پردازش تصویر رونمایی شد. پیمان برومند، 
فعال حوزه صنعت و معدن با بیان اینکه این دستگاه برای اولین‌بار 
در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان طراحی و اجرا شده است و 
نمونه مشابه خارجی ندارد گفت: برای غربالگری مواد مرطوب و 
چسبنده روش‌های محدودی وجود دارد که سرندهای غلتکی 
یکی از بهترین راهکارها دراین‌خصوص هستند؛ وجود ضایعات 
در محصولات معدنی خسارت‌های زیادی به خطوط فراوری 
معدنی وارد می‌سازند که این دستگاه این موضوع را اصلاح 
خواهد کرد. برومند اضافه کرد: جریان مواد در این دستگاه آنالیز 
می‌شود و بر مبنا رفتار مواد بازخوردهایی به سامانه هوشمند 
دستگاه ارسال می‌گردد و متغیرهای دستگاه تغییر می‌کند به 
طور هوشمند اصلاح می‌گردد. همچنین این سامانه امکان ارائه 
گزارش کیفیت مواد ورودی و نوع ضایعات را دارد. او در مورد 

قابلیت دیگر این دستگاه توضیح داد: باتوجه‌به طراحی انجام شده 
درصورتی‌که هر مشکلی برای این دستگاه به وجود بیاید به طور 
هوشمند و بدون اینکه در خط تولید مشکلی ایجاد شود، سریع 
دستگاه از مدار خارج می‌شود و مدار به حالت اولیه باز می‌گردد 
این روند باعث می‌شود توقفی در خط تولید نداشته باشیم چرا 
که هر روز توقف خط تولید ۵۰ میلیارد تومان عدم‌النفع در پی 
دارد. این فعال حوزه صنعت و معدن تصریح کرد: یک سری 
قابلیت اتوماتیکی و مکانیکی این دستگاه دارد که در بخش 
قابلیت مکانیکی نخستین‌بار این دستگاه در ایران تجهیز شده به 
دنده‌های خورشیدی که به‌شدت راندمان و ظرفیت کاری دستگاه 
را ارتقا می‌دهد. برومند خاطرنشان کرد: قابلیت هوشمندی مجهز 
به سامانه wibe به‌صورت بر خط رفتار دینامیکی دستگاه را پایش 
می‌کند. او خاطرنشان کرد با هوشمندسازی تجهیزات صنعتی 
و معدنی می‌توان گام‌های بزرگی در افزایش ظرفیت تولید و 

راندمان صنعت ملی برداشت.

رئیـس مجمع گز و شـیرینی‌های سـنتی اصفهـان پس از 
ثبـت شـیرینی لـوز به‌عنـوان میـراث ناملموس ملـی بنام 
اصفهـان در گفتگـوی اختصاصی با اصفهـان امروز گفت: 
شـیرینی سـنتی لوز اصفهان طبق مسـتندات موجود چند 
قرن سـابقه تولید داشـته و این در حالی اسـت که مالکیت 
فکـری و معنـوی آن متعلـق بـه مـردم اصفهـان اسـت. 
طاهـری ادامـه داد بررسـی آداب‌ورسـوم مـردم اصفهـان 
نشـان می‌دهـد کـه ایـن شـیرینی تاریخی در جشـن‌ها و 
مراسـم شـاد بسـیار اسـتفاده می‌شـده و تولید و فروش آن 

رونق بسـیاری داشـته است. 
طاهـری در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه کـدام یـک از 
تولیدکننـدگان اصفهانـی بیشـترین تولیـد ایـن شـیرینی 
نوسـتالژی را داشـته‌اند گفـت:  درگذشـته قنادان بسـیاری 
ایـن محصـول را تولیـد می‌کرده‌اند که البته مشـهورترین 
آنها شـیرینی شـکرچیان بوده کـه لوز تولیدی شـکرچیان 
شـهرت خاصی داشـته و دارد. البته هم اکنون هم بسیاری 

از قنـادان اصفهـان ایـن محصـول را تولیـد می‌نمایند. 
طاهـری بـا اشـاره وجـه تمایـز لـوز اصفهـان از سـایر 
شـیرینی‌ها باتوجه‌بـه شـیوه تولیـد آن گفـت: لـوز از مغـز 
بـادام، پسـته و یا نارگیل بـه همراه شـکر و در صورت نیاز 

زعفـران تولیـد می‌شـود و تقریباً محصولی سـالم از لحاظ 
عـدم اسـتفاده از مـواد نگـه دارنـده و یا غیرطبیعی اسـت. 
او بـا اشـاره بـه اینکـه بایـد از گـز و شـیرینی‌های سـنتی 
اصفهـان از قبیل لوز حراسـت و همچنیـن از افزایش تولید 
آن حمایـت کنیـم ادامـه داد تولیـد محصولات سـنتی در 
اصفهـان بایـد به سـمتی بـرود کـه در گـردش اقتصادی 
شـهر اصفهـان نقش ویـژه‌ای ایفا کـرده و میزان اشـتغال 

بـه آن افزایـش یابد.
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